UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SXD Đồng Tháp, ngày       tháng  9 năm 2025

THÔNG BÁO
Đơn vị đủ điều kiện thực hiện quản lý vận hành nhà chung cư

trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp

Căn cứ Luật Nhà ở số 27/2023/QH15 ngày 27 tháng 11 năm 2023;
Căn cứ Nghị định số 95/2024/NĐ-CP ngày 24 tháng 7 năm 2024 của

Chính phủ về Quy định chi tiết một số Điều của Luật Nhà ở;
Căn cứ Thông tư số 05/2024/TT-BXD ngày 31 tháng 7 năm 2024 của Bộ

Xây dựng về quy định chi tiết một số điều của Luật Nhà ở;
Xét đơn đề nghị thông báo điều chỉnh tên đơn vị đủ điều kiện thực hiện

quản lý vận hành nhà chung cư ngày 25/9/2025 của Trung tâm Quy hoạch- Kiến
trúc và Tư vấn Xây dựng (có đính kèm hồ sơ).

Qua kiểm tra hồ sơ, Sở Xây dựng chấp thuận đơn vị đủ điều kiện thực
hiện quản lý vận hành nhà chung cư trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp, cụ thể:

- Tên đơn vị: Trung tâm Quy hoạch - Kiến trúc và Tư vấn Xây dựng.
- Địa chỉ trụ sở chính: Số 79, đường Trưng Trắc, phường Mỹ Tho, tỉnh

Đồng Tháp.
- Người đại diện: Nguyễn Nam Xuân.
- Số điện thoại liên hệ: 0273.3979100.
Trên đây là nội dung thông báo của Sở Xây dựng về đơn vị đủ điều kiện

thực hiện quản lý vận hành nhà chung cư trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp. Thông
báo này thay thế Thông báo số 172/TB-SXD ngày 20/01/2025 của Sở Xây
dựng./.
Nơi nhận:                                                                                KT.GIÁM ĐỐC
- UBND Tỉnh (b/c);
- GĐ và các PGĐ Sở;
- Trung tâm QH-KT và TVXD;
- Website Sở;
- Lưu: VT, QLN&TTBĐS.nhtr.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Thiện Ý

		2025-10-01T00:02:30+0000
	Ký tên
	Hà Thiện Ý
	Duyệt văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-01T07:58:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Xây dựng<sxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-01T07:58:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Xây dựng<sxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-01T07:58:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Xây dựng<sxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!